1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
30.10.2015										     2-8р

     Об утверждении схемы границ муниципального образования Налобинский	сельсовет  Рыбинского района Красноярского края

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая представленные материалы проведенных кадастровых и землеустроительных работ, выполненных Государственным предприятием Красноярского края «Крастехцентр», Налобинский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

     1. Утвердить схему границ муниципального образования Налобинский сельсовет  Рыбинского района Красноярского края, согласно проведенных кадастровых и землеустроительных работ, выполненных Государственным предприятием Красноярского края «Красноярский технический центр».
     2. Решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования.

Глава сельсовета                                                          М.В. Близниченко